
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» 

 

 

ОТ 30 ИЮНЯ  2014 ГОДА     № 10-П 
 

 

 

О внесении дополнительного проекта постановления администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» на публичные слушания, 

назначенные постановлением главы городского округа «Город Йошкар-

Ола» от 27 июня 2014 года № 9-п на 1 августа 2014 года  

 

 

Рассмотрев обращение комиссии по подготовке проекта Правил 

землепользования и застройки городского округа «Город Йошкар-Ола» от  

30 июня 2014 года о вынесении на публичные слушания проекта постановления 

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» о предоставлении 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов капитального строительства,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Вынести на публичные слушания, назначенные постановлением главы 

городского округа «Город Йошкар-Ола» 27 июня 2014 года № 9-п на 1 августа 

2014 года, проект постановления администрации городского округа «Город 

Йошкар-Ола»:  

1) о предоставлении разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства (приложение 1). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 

разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа 

«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

     Глава  

  городского округа  

«Город Йошкар-Ола»                                                                           Л.Гаранин  

 


